
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć  podłużna Burmistrz Lądka Zdroju. 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.4.2019 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU  

z dnia 3 stycznia 2019 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za konserwacje domofonów w 
budynkach mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój, a 

zarządzanych przez Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o. o. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wysokość opłat dla najemców za utrzymanie i konserwacje domofonów w 
budynkach mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój, a zarządzanych przez 
Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o. o. w wysokości 2,00 zł netto plus obowiązujący podatek 
VAT od jednego lokalu mieszkalnego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Lądeckich Usług Komunalnych Sp. z o. o. w 
Lądku – Zdroju. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym kwota ustalona niniejszym 
zarządzeniem będzie obowiązywać od dnia 1 lutego 2019 r.  
 

 
 

 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
podłużna o treści „Z upoważnienia Burmistrza 
ZASTĘPCA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU - 
Alicja Piwowar”- podpis nieczytelny. 

 
 

 
 
 

 
 Informację wytworzył: Radosław Bednarczyk  

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 
Data wytworzenia: 03.01.2019 r. 


